[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024 № 477

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 15.10.2018 № 289 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Нюксенского муниципального округа на 2019-2030 годы»

В соответствии с постановлением Нюксенского муниципального округа, от 16.01.2023 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нюксенского муниципального округа»,  от 16.01.2023 г. № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Нюксенского муниципального округа», на основании решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 15.12.2023 № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 26.12.2024 № 91  «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального района от 15.12.2023 № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2024 и 2026 годов», со статьями №36, №37 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 № 289 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Нюксенского муниципального района на 2019-2030 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:
	Объем финансового обеспечения программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы за счет всех источников финансирования составляет 3830,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

125

120

836,4

268,7

268,0

942,0

395,0

395

120

120

120

120

     1.2.В разделе 3. «Информация о финансовом обеспечении реализации программы за счет средств бюджета округ» строку «Общий объем финансирования мероприятий программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий программы за 2019-2030 годы за счет всех источников финансирования составляет 3830,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:
	В том числе по годам, тыс. руб.:

	ИТОГО:
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	3830,1
	125,0
	120,0
	836,4
	268,7
	268,0
	942,0
	395,0
	395,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0

».
    1.3.Приложение № 4 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского
муниципального округа		                                                     Ю.П. Шевцова

Приложение к постановлению
Администрации Нюксенского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2024 № 477

Приложение 4 к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования муниципального округа

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	ГРБС
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	03

	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Нюксенского муниципального округа на 2019-2030 годы
	Всего

	125
	120
	836,4
	268,7
	268,0
	942,0
	395
	395
	120
	120
	120
	120

	Администрация округа
	156
	100
	100
	836,4
	239,9
	218,0
	902,0
	355,0
	355,0
	100
	100
	100
	100

	Управление образования администрации округа
	158
	25
	20
	0
	28,8
	50
	40
	40
	40
	20
	20
	20
	20

	01

	Профилактика и предупреждение дорожно-транспортных происшествий с участием детей
	Управление образования администрации округа
	156
	25
	20
	0
	28,8
	50

40

	40
	40
	20
	20
	20

20

	02

	Безопасность дорожного движения
	Администрация округа
	158
	100
	100
	836,4
	239,9
	218
	902
	355
	355
	100
	100
	100
	100

image1.jpeg